泉州师范学院学生处文件
学生[2016]3号 [image: image1.png]

关于印发《泉州师范学院易班学生干部队伍规范化建设

暂行规定》的通知

各二级学院：

为进一步加强我校易班学生干部队伍建设，更好地发挥学生干部的作用，探索易班工作的长效发展机制，决定规范我校易班学生干部队伍建制及考评。经研究，制订《泉州师范学院易班学生干部队伍规范化建设暂行规定》，现予以印发，请遵照执行。

    附件：《泉州师范学院易班学生干部队伍规范化建设暂行规定》

           泉州师范学院学生处    共青团泉州师范学院委员会

          2016年1月8日

抄送：校领导，各有关部门。

泉州师范学院学生处                      2016年1月8日印发

附件：

泉州师范学院易班学生干部队伍规范化建设暂行规定

第一条  校级学生工作站建制：与校团委会、学生会、学生社团联合会、自律会、青年志愿者协会等校级学生组织同级管理，由校易班发展中心指导工作开展。

第二条  院级学生工作站建制：各二级学院根据实际情况进行工作筹备，并于2016年9月前将本院易班学生工作站建设成独立的学生组织，与院团委会、学生会、自律会同级管理，由各学院学生科指导工作开展。其中，院易班工作站站长兼任院学生会副主席，易班班长由班级副班长兼任。

第三条  易班学生干部奖励分：各二级学院根据实际情况，参照本院团学组织学生干部每学期综合素质考评干部奖励分办法执行，其中，校院工作站正副站长参照学生会正副主席奖励，校院工作站正副部长参照一般部门正副部长奖励，校院工作站干事参照一般干事奖励，易班班长参照副班长奖励，职务兼任者奖励分取最高值。

第四条  本规定自公布之日起施行，由学生处负责解释。